
Za zvířátky do hor
Zuzana Kovaříková

Jméno lovce:

Co dělal mladý vlk na mýtině, kde ho vystopovali bráškové?

Co si myšivky namalovaly ohořelým prutem na hřbet?

Jakou písničku zazpíval mladý svišť sviští slečně?

Co byla oblíbená pomůcka krátkozrakého orla?

Jak si vlk schovává zásobu potravy na horší časy?

Nepovinné otázky:

Nakresli své oblíbené zvíře žijící ve volné přírodě.

Která volně žijící zvířata můžeš vidět v okolí svého bydliště? (napiš alespoň 5 z nich)

Které zvíře, žijící u nás, používá při letu echolokaci?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


